冀工信企业函〔2024〕231号

河北省工业和信息化厅

关于组织落实“优企进校 招才引智”

专项行动的通知
各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：
按照工业和信息化部办公厅、教育部办公厅《关于开展“优企进校 招才引智”专项行动的通知》（工信厅联企业〔2024〕23号）安排，省工信厅与省教育厅共同组织推动我省高校与专精特新中小企业开展人才供需对接，助力专精特新中小企业人才供给和高校毕业生高质量充分就业，现将有关事项通知以下。
一、高度重视，联合组织落实
请各市局务必高度重视，将专项行动作为支持本地专精特新中小企业引进高素质人才、实现校企深度合作的重要举措，安排专人负责，加强与本地教育主管部门和相关高校的沟通对接，广泛动员组织有需求的专精特新中小企业积极参与，精心组织落实，讲好企业故事，多进校广招才重引智，力求缓解企业人才缺口。省中小企业发展促进中心配合做好全省专项行动中工信部门的协调支撑工作。
二、加大宣传，营造良好氛围
请各市局充分用好此次专项行动时机，加大支持专精特新中小企业发展政策的宣传解读，积极宣传推介参加招聘企业的独门绝技、独特优势和广阔市场、发展前景，鼓励企业拓展多元招聘渠道、优化招聘方式，进一步增进高校毕业生对专精特新中小企业的全方位了解，提升企业就业吸引力。要加强与社会媒体的宣传合作，做好活动预热，及时发布活动信息，广泛传播企业发展案例，扩大专项行动在社会各界、中小企业和高校中的影响力，营造全社会关心和支持专精特新中小企业人才引进、促进高校毕业生充分就业的良好氛围。
三、对接需求，积极推动签约

请各市局认真组织辖区企业将招聘岗位需求，及时提供当地教育主管部门和高校，深度精准对接，持续共同推进，引导企业对接毕业生就业需求，积极招贤纳士，提高校企合作招聘成功率。要动态掌握进校招聘活动企业签约情况，及时反馈信息，认真总结成效，请务于2024年6月3日、7月3日前，分别将活动成果统计表与本市级教育主管部门核对确认后报送至省厅，活动信息根据开展情况及时报送，并于7月10日前报送本市级“专项行动”工作总结。

联系方式：

省工业和信息化厅中小企业处 87802550

省中小企业发展促进中心     87803322

邮箱：hbptwl@126.com
附件：1.工业和信息化部办公厅、教育部办公厅《关于开展“优企进校 招才引智”专项行动的通知》
          2.优企进校招聘活动成果统计表
河北省工业和信息化厅                                 2024年5月11日
附件1

[image: image1.jpg]_AJkﬂ”n am'ftllzj]‘/\ T :
BEBD AT

IRTHAL (2024) 23 %

Tl AE BB AT BEBHATRT
Frie “BRAsrs S\A S FoiTahiE

A4, BRE, ERVIOTR BT, FEAFRRFRE T L
VEEHN, HFT (HE. #FR), AXE. BRE, EF
TANRBRHERET (B), BEARFER. HE40R4L4T
%K.

ARBEEE TR, BARATHERRELER L T 5
ATHACHRFF AL LARRHE, BATRE THBH
NN TFRAA G TAE, BAERRFFALLAL TR
REVEFREAARL, TYRERAS. HAHBRIARL
RFR “hodR BLHE” £RGH, wEAE, BBR, &

Ul P

[image: image2.jpg]BWRHREA TR ASLEEHT, HFAEBNREAS.
AR AXERE DT,

—. BHERK

“hodRk BAIE” R

Z., EERE

2024 4 5—6 f

=, k&M

NERBEFFMBLAERG T DL, Bl 2024 BRRE
VAEXEEHERELE.

W, BHRE

(=) FREFFEHTPELBARAED

ARFALLEEHT. ZFAAEBIRALAREREH
AEVHRBBES, EARMARBRBBTRALE, REBE
EHEM, AXFRALELENTLRE, BVARBRLER
W0, FRINBLGRERES . LBRELATFRIERK
WEERERLERTH, AEARAAFET. FRELHAFKA
ETHREBHEREF I L, EXEARRELER L,
LR, LAFER. FAALERERNNR, HERR
HROUTAE, ZARCREA T A LR, HSTEIRT
—HEABARR LB THEAD,

(=) FEEAHEE

AHF ML EEHIT. HFARB I FEREH AL
YE5BRmEAE, BREMALER, EIEHRR. ASK
g

[image: image3.jpg]FRALGHBB/EER, YOUREBEHAWAL KRR, £
RETTEBNENELIELE, Z4ARFRERL VAR
LYRAAER, RREEROGFALET S, 2 KR, S4704
RFRETHEAEXRESN. FRFALLEERBNEHRE
BRFIIMURESMETREAEXRES, REAFRK
FATRBER, BRESHRALHFRTHE,

(2) &S AR LRS

ARFALYEEHT. HFTEBTMAAEAR LA
W HERENEEREIKEELE, XBERBHF ALL
FEESEABRELANBLKAE. AFREKKRERBHE
HFRKEKES, FHLLTRHEXEK, WY RAKKHE
B REFEPEANMEE, EREEFEREMEHRE,
ERREHERLETR, RS HARRELARERET T
NP H TR, RACLRELRINA, BHESBERELERRK
SERRFEREFN.

E, ITEEXR

(=) WBARHAE., £HF DALY EEHT. HFTEIMD
NEXASIR “ho#tR 498" AT AREEREH
PNV ERERRPERELARREASRLNEERX,
BRER R, mBAEAE, SAREIH, SHFSLLE
CHNEYFERBEF T IV AR R T, £RHBFAEH
NMEXSABRANATRERAREBEI N, RUERS K
W, MEESEE, FLAURLETH, P ARSYNIPIHE

_3_

[image: image4.jpg]EW. TLFEEAHE AL LR BRETS, HABEELERS
ERRERFBAAERXTHELH,

(=) RAZEDER. ARFP MLV EZEHT, HFAHH
NEXEELLRIE, ARACEAA, FH2AL, ZXHER
ERELARYER, HEEHTH, RADIRABRPFLE &
25 EFRERBHFIILLRBRAARATR, SHESE
AERELAERRL KA,

(2) AREABELE, £HF AL EEHT, HFTKP
NE#FEERE. ZERT. THEELTHE, BHHEAFA
SHUKEARRANRAHNRREI L MBERAH. HFH,
FHEEREFRERRERE, #T7TA L EWREIEER
%,

Ay BRARK

ThhERAHE YR % %% 010—68205319

FRHERFLET (FERELERLKS A

# # 010—66097835

ThAERAH LR BRI

X B 010—82292048
HERFEREFEERRRFL Xg#E 010—68352317
L  010—68352370

W 1 RBRBBEHRRLE X
2. TAHERMRLEFENRRLIT R

[image: image5.jpg](LR EE O

附件 2

优企进校招聘活动成果统计表
(各市工信局、雄安新区改革发展局填报)

市、雄安新区
	月份
	举办活动 次数(场)
	参与中小企 业数量(家)
	参与专精特新中小企业数量(家)
	提供岗位数
(个)
	参与高校毕业生人数(人)
	签订就业(意向) 协议人数(人)

	5月

	6月

	合计